（様式３）
令和　　年　　月　　日

丹波の森国際音楽祭シューベルティアーデたんば２０２４
「ふるさと音楽ひろば」実施報告書

丹波の森国際音楽祭
シューベルティアーデたんば実行委員会
委員長　酒 井　隆 明　様

	学 校 名

	住　　所
	〒　　 -

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	校 長 名

　　　下記のとおり「ふるさと音楽ひろば」を実施しましたので、報告します。

記

	日　　　　時
	　令和　　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	会　　　　場

	内　　　　容

	出 　演 　者

	参   加   者
	園児・児童　　　　　　　　　　名（ 全校生・学年　　　　　　 ）
園児・児童以外　　　　　　　　名（ 保護者・地域住民・その他 ）
合　　　計　　　　　　　　　　名

	担　 当 　者

　※写真および園児・児童または地域の方の感想文を２点程度添付してください。